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Udskriftsdato 03-03-2025
Side 1Resultatdisponering

-416.393,67 ,00 -416.393,67

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

-137.366,99 ,00 -137.366,99

,00 ,00

,00 ,00 ,00

157.500,21 -598.406,90 -440.906,69

-598.406,90 598.406,90 ,00

Saldo før 
disponering 

Disponering Saldo efter 
disponering 

741110 Menighedsrådets frie midler

741130 Præstegårdens frie midler

741140 Kirkegårdens frie midler

721110 Opsparing til anlæg

721130 Kirke- og præsteembedekapitaler

721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet

721150 Langfristet gæld

741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

742010 Årsafslutningskonto

-994.667,35 ,00 -994.667,35Total

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Øls-Hørby-Døstrup

,00 ,00741150 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741151 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741152 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741153 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741154 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741155 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741156 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741157 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741158 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00741159 Frie midler - afgrænsede projekter

,00 ,00731105 Endnu ikke forbrugt reserve kommune 1

,00 ,00731106 Endnu ikke forbrugt reserve kommune 2

,00 ,00731107 Endnu ikke forbrugt reserve kommune 3

,00 ,00731108 Endnu ikke forbrugt reserve kommune 4

741160 Videreførsel af ikke forbrugte midler vedrørende s
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Biregnskab A2 Tag Præstebolig Saldo
Indtægter

Kirkelig ligning - kommune 1300000
5% midler 650000
Indtægter i alt 1950000

Udgifter
223010 Arkitekter 43.500,00                43.500,00                  

Døstrup tømrer 487.356,50             530.856,50               
Døstrup tømrer 226.488,75             757.345,25               
Døstrup tømrer 206.268,75             963.614,00               
Døstrup tømrer 111.230,00             1.074.844,00           
Døstrup tømrer 225.189,50             1.300.033,50           
Døstrup tømrer 31.600,00                1.331.633,50           
Døstrup tømrer 70.950,50                1.402.584,00           

223030 Arkitekter 27.000,00                27.000,00                  
Floor byg 952,38                      27.952,38                  

227055 F1 Arkitekter 9.312,50                  9.312,50                    
F1 Arkitekter 55.686,25                64.998,75                  

Udgifter i alt 1.495.535,13        

Resultat 454.464,87       

Resultatet videreføres til anlæg 
A3 - Renovering af facade på 
præsteboligen.

Øls-Hørby-Døstrup Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 14326014, Regnskab 2024, Afleveret d. 05-03-2025 14:06 Side 23




